

**Dodatek - vícepráce a méněpráce - byt č. 6, Zátkovo nábřeží 9**

frézování drážky	30bm	67,30	2019,00
vyvrtání kapsy pro krabici	3ks	64,00	192,00
omítka malých ploch	0,75m2	125,00	93,75
přesun hmot	0,4400t	1296,00	570,24
oprava VZT - oprava napojení v šachtě, klempířské práce, redukce rozvodu	2ks	1400,00	2800,00
přesun hmot pro VZT	1%	28,00	28,00
demontáž desek lepených asfaltem 2 vrstvy	36,47m2	184,00	6710,48
svislá doprava sutí	0,8t	677,00	541,60
odvoz sutí do 1km	0,8t	252,00	201,60
příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí	15,3t	15,00	229,50
poplatek za skládku	0,8t	300,00	240,00
vodorovný přesun hmot do 10m	0,8t	280,00	224,00
příplatek za dalších 10m	0,8t	139,00	111,20
uložení sutí na skládku	0,8t	11,00	8,80
lepení vinylových podlah vč. podlahoviny	2,42m2	630,00	1524,60
přesun hmot pro podlahy povlakové	1%	15,43	15,43
krabice přístrojová	3ks	32,60	97,80
zásuvka domovní	3ks	197,00	591,00
proudový chránič	2ks	1280,00	2560,00
STA - oprava stoupací rozvod, krabice	1ks	1878,00	1878,00
jistič do 80 A, odpočet	2ks	125,00	-250,00
jistič s krytem, odpočet	2ks	225,00	-450,00
kabel CYKY včetně dodávky kabelu	30bm	39,80	1194,00
<b>dodatek celkem</b>			<b>21 131,00 Kč</b>

**Dodatek - vícepráce a méněpráce - byt č. 9, Zátkovo nábřeží 9**

frézování drážky	30bm	67,30	2019,00
vyvrtání kapsy pro krabici	4ks	64,00	256,00
omítka malých ploch	1m2	125,00	125,00
přesun hmot	0.5305t	1296,00	687,60
oprava VZT - oprava napojení v šachtě, klempířské práce, redukce rozvodu	2ks	1400,00	2800,00
přesun hmot pro VZT	1%	28,00	28,00
demontáž vlysových podlah	36,47m2	50,00	1823,50
přesun hmot pro podlahy vlysové	1%	86,00	86,00
demontáž desek lepených asfaltem 2 vrstvy	36,47m2	184,00	6710,48
svislá doprava suti	0,8t	677,00	541,60
odvoz suti do 1km	0,8t	252,00	201,60
příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti	15,3t	15,00	229,50
poplatek za skládku	0,8t	300,00	240,00
vodorovný přesun hmot do 10m	0,8t	280,00	224,00
příplatek za dalších 10m	0,8t	139,00	111,20
uložení suti na skládku	0,8t	11,00	8,80
reprofil. potěr do 2 mm	36,47m2	543,00	19803,21
lepení vinylových podlah vč. podlahoviny	36,47m2	630,00	22976,10
montáž otopných těles	3ks	450,00	1350,00
dmtž otopných těles	3ks	320,00	960,00
nátěr radiátorových těles žebrových	3ks	449,00	1347,00
nátěr rozvodů topení	0,65m2	110,00	71,50
přesun hmot pro otopná tělesa do 12m výšky	1%	28,00	28,00
<b>doplnění podlah vlysových, odpočet</b>	<b>2ks</b>	<b>6300,00</b>	<b>-12600,00</b>
demontáž lišt dřevěných	4,66m	50,00	233,00
<b>pastování podlah vlysových, odpočet</b>	<b>34,05m2</b>	<b>160,00</b>	<b>-5448,00</b>
<b>celoplošné tmelení, odpočet</b>	<b>34,05m2</b>	<b>80,00</b>	<b>-2724,00</b>
<b>lak dřevěných podlah, odpočet</b>	<b>34,05m2</b>	<b>180,00</b>	<b>-6129,00</b>
<b>oprava podlah broušení vlysů, odpočet</b>	<b>34,05m2</b>	<b>390,00</b>	<b>-13280,09</b>
lišta hliníková	1,6m	310,00	-496,00
podlahové lišty	4,66m	220,00	1025,20
krabice přístrojová	4ks	32,60	97,80
zásuvka domovní	4ks	197,00	591,00
proudový chránič	2ks	1280,00	2560,00
STA - oprava stoupací rozvod, krabice	1ks	1878,00	1878,00
jistič do 80 A	2ks	125,00	-250,00
jistič s krytem	2ks	225,00	-450,00
kabel CYKY včetně dodávky kabelu	30bm	39,80	1194,00
<b>dodatek celkem</b>			<b>28 830,00 Kč</b>